CATALOGUS
STOF- & WATERZUIGERS
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PROFESSIONAL
GCLEANING MACHINES
SINCE 1968

Wirbel is een merk van Ghibli & Wirbel SpA, is een wereldwijd toonaan-
gevend productiebedrijf uit Noord-Italié dat actief is in de schoonmaaksector.

Ghibli & Wirbel’s headquarter in Dorno (Italy)

Ghibli & Wirbel, opgericht in 1968 om professionele en industriéle stofzuigers
te produceren, heeft een geschiedenis van meer dan vijftig jaar en is een
toonaangevende speler in de Europese schoonmaaksector dankzij een
compleet assortiment reinigingsapparatuur.

Met een structuur van 40.000 m?
viff primaire productielijnen, een
vormafdeling met 11 injectiepersen
en een magaziin van 2000 m?
beschikt Ghibli & Wirbel over een
productiecapaciteit van  200.000
eenheden per jaar.

Met meer dan vijitig jaar geconsolideerde ervaring heeft Ghibli & Wirbel
steeds een uitstekende prijs-kwaliteitverhouding geboden, samen met
innovatieve technische en ontwerp kenmerken.

Het is een zeer gerenommeerd bedrijf met een gevestigde
commerciéle positie in zijn bedrijfssector.
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STOF- & WATERZUIGERS

POWER LINE

Voor Wirbel gaat "Power" niet alleen over kracht, maar ook over betrouwbaarheid en het vermogen om
te werken om de beste resultaten te behalen. Tegenwoordig presenteren we met trots een nieuwe set
stofzuigers met de bekende hoge standaard kwaliteit, maar volledig vernieuwd in naam van
uitmuntendheid. Met een geconsolideerd ontwerp zorgt de Power Line-reeks voor gebruiksgemak, zelfs
als de "kern" van deze nieuwe reeks de nieuwste generatie motoren zijn, de beste op het gebied van
veiligheid, prestaties en betrouwbaarheid.

POWER D - POWER WD

De kem van het Power Line-assortiment zijn de modellen Dry (Power D) en Wet & Dry (Power WD). Verschillende
versies voor prestaties, grootte (van 12 tot 90 liter), uitrusting, maar allemaal gekenmerkt door kracht, efficiéntie en
betrouwbaarheid. Vochtig of droog vuil, water of slijm, er zijn geen limieten voor Power D- en Power WD-stofzuigers.
Uitgerust met een of twee motoren, met een maximaal vermogen van 850 W tot 2500 W, in staat om elke taak uit
te voeren in de contractreiniging, werkplaats en industrie. Power WD nat- en droogzuigers presteren nog beter en
efficiénter dankzij het nieuwe professionele UFS-iltratiesysteem.

ART.CODE BENAMING | w MOTOREN
WD12HE POWER D 12 HE 12 850 1
WD12 POWERD 12 12 1100 1
WD22P POWERD 22 P 22 1000 1
WwD221 POWERD 22| 22 1000 1
WD80PS POWER D 80.2 P 80 2500 2
WP22PU POWER WD 22 P 22 1250 1
WP22IU POWER WD 221 22 1250 1
WP36PU POWER WD 36 P 36 1250 1
WP36IU POWERWD 36| 36 1250 1
WP50PU POWER WD 50 P 50 1450 1
WP50PD POWER WD 50 PD 50 1450 1
WP50IU POWERWD 50| 50 1450 1
WP80PU POWER WD 80.2 P 80 2500 2
WP80IU POWER WD 80.21 80 2500 2
WP8OPT POWER WD 80.2 P TPT 80 2500 2
WP80IT POWER WD 80.2 I TPT 80 2500 2
WP80IB POWER WD 80.2 1 TMT 80 2500 2
WP90PS POWER WD 90.2 PD SP 90 2500 2
TOOL PRO

Het Tool Pro-assortiment is een brede en gevarieerde selectie van stof- en waterzuigers die speciaal zijn
ontworpen voor gebruik in combinatie met elektrisch of pneumatisch gereedschap. Dit om het werk van
installateurs, ambachtslieden en fabrikanten te optimaliseren.

Twee families, Power TOOL PRO en TOOL PRO WDA, gekenmerkt door verschillende modellen met
maximale vermogens van 1250 W tot 1450 W en capaciteiten van 22 tot 50 liter.

POWER TOOL PRO

Power TOOL PRO wordt gekenmerkt door het semi-automatische "SHOCKING VALVE" filterreinigingssysteem dat
verstopping, verzadiging en vermindering van de filtercapaciteit stopt en zorgt voor een extreme duurzaamheid van het
filter.

ART.CODE BENAMING | w MOTOREN
WTP22P POWER TOOL PRO FD 22 P EL 22 1250 1
WTP36P POWER TOOL PRO FD 36 P EL 36 1250 1
WTP36I POWER TOOL PRO FD 36 | EL 36 1250 1
WTP36M POWER TOOL PROFD 36 PEL M 36 1250 1
WPT50P POWER TOOL PRO FD 50 P EL 50 1450 1
WTP50M POWER TOOL PROFD 50 PEL M 50 1450 1
WTP36Q POWER TOOL PRO FD 36 P COMBI 36 1250 1
WTP36R POWER TOOL PRO FD 36 | COMBI 36 1250 1
WTP36S POWER TOOL PRO FD 36 P COMBI M 36 1250 1
WTP50Q POWER TOOL PRO FD 50 P COMBI 50 1450 1
WTP50S POWER TOOL PRO FD 50 P COMBI M 50 1450 1
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TOOL PRO WDA

TOOL PRO WDA is de ideale oplossing om continu te werken dankzij het innovatieve automatische
filterreinigingssysteem “NONSTOPVAC!". Verkrijgbaar in drie verschillende filtratieklassen (L, M en H) om in maximale
veiligheid te werken, ongeacht het soort stof dat moet worden opgezogen!

ART.CODE  BESCHRIJVING I W MOTORS STOFKLASSE
WTP4L TOOL PROWDA 40 L M 1350 1 L

WTP4LA TOOL PRO WDA 40 L AS N 1350 1 L

WTPAMA TOOL PRO WDA 40 M AS A 1350 1 M

WTP4HA TOOL PRO WDA 40 HAS N 1350 1 H
ORIGINAL LINE

De stofzuigers van Wirbel zijn bestudeerd om het meest complete antwoord voor elke specifieke
behoefte te garanderen. Modellen met één, twee of drie motoren, met een maximaal vermogen van 900
W tot 3450 W, in staat om elke taak uit te voeren in de contractreiniging, werkplaats en industrie. Heavy-
duty, efficiént, met een professioneel filtersysteem dat is ontworpen voor elke dagelijkse klus.

ORIGINAL STOFZUIGERS

ART.CODE  BESCHRIJVING I w MOTORS
WMIKRO MIKROS 15 1000 1
W807FC 807 FC 4 1000 1
W807FT 807 FT 4 1000 1
W8 15P 815N P 6 1000 1
W15l 815N 6 1000 1
Ww1 Wi 33 900
WWAFLY W1 FLY 53 650 1
WW1BC W1 BC LITHIUM 33 330
WW1BCS W1 BCLITHIUM SWIFT 33 330

ORIGINAL STOF- & WATERZUIGERS

ART.CODE BESCHRIJVING | w MOTORS
W814P 814 NP 16 1100 1
W814| 814 N | 16 1100 1
W829P 829 P 25 1100 1
W829I 829 | 25 1100 1
W935P 935P 54 1450 1
W935PC 935P CB 54 1450 1
W935I 9351 54 1450 1
W935IC 9351CB 54 1450 1
W980P 98P 80 2300 2
W80l 98 IK 80 2300 2
W98PDS 98 PD SP 90 2300 2
W980PC 980 P CBN 80 2300 2
Wos0IC 980 IK CBN 80 2300 2
W980ID 980 IK CBM 80 2300 2
W990P 9o1R 80 3450 3
W99014 99 IKDOT.40 80 3450 3
W90l 99 IKDOT.50 80 3450 3
W99PDS 990 PD SP 90 3450 3
W990PC 990 P CBN 80 3450 3
W990IC 990 IK CBN 80 3450 3
W990ID 990 IK CBM DOT.40 80 3450 3
W990IE 990 IK CBM DOT.50 80 3450 3

WATERZUIGERS MET INGEBOUWDE POMP

ART.CODE BESCHRIJVING I w MOTORS
WI90SC InPump 90.2 SP CF 90 2300 2
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INDUSTRIELE STOFZUIGERS

Ontworpen voor hard en continu werk, om aan verschillende eisen van de industrie te voldoen, om
fabrieken en fabrieken schoon te maken en elke andere plaats waar droog vuil en metaalresten elke dag
moeten worden verwijderd. Stevige modellen, met grote en zeer efficiénte filters, uitgerust met
veiligheidsvoorzieningen.

ART.CODE BESCHRIJVING | W MOTORS
WT22 T 22 380V 60 2200 1
WT22T2 T 22220V 60 2200 1
WT54 T54 HP 5.5 380V 80 4000 1
WT54T2 T54 HP 5,5 230V 80 4000 1
WT54FS T 54 380V + filter shaking (dry only) 80 4000 1
WT54HD T 54 HP 5.5 380V - HD 80 4000 1
WT55 T55HP 75380V 60 5500 1
WT55T2 T55HP 75230V 60 5500 1
WT55BT T55HP 7,5 Com. B.T. 380 V 60 5500 1
WK855 K855hp 7,5380V 60 5500 1
WK855B K 855 hp 7,5 Com.B.T. 60 5500 1
WID60M POWER InDust 60 TP M 60 2200 1
WID60H POWER InDust 60 TP H 60 2200 1

ATEX INDUSTRIELE STOFZUIGERS

Power InDust AX is het productassortiment van Wirbel dat is ontworpen om elke vorm van brand tW
voorkomen in een gebied met potentieel explosiegevaar: veiligheid, kwaliteit en betrouwbaarheid i
volledige overeenstemming met de Atex-voorschriften. Verschillende uitvoeringen voor grootte (van 2
tot 60 liter), verkrijgbaar in een- en driefasen, M filterklasse gecertificeerd.

ART.CODE BESCHRIJVING I w ATEX

WIA20S POWER InDust AX 20 SP 722 20 1800 22-113D
WIA20T POWER InDust AX 20 TP 722 20 1800 22-113D
WIAGOT POWER InDust AX 60 TP Z22 60 3000 22-113D

TOEBEHOREN VOOR STOF- & WATERZUIGERS
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POWER LINE

POWER D - STOFZUIGERS
POWER WD - STOF- & WATERZUIGERS
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POWERD 12/D 12 HE

STOFZUIGER

o Krachtige stofzuiger voor zowel professioneel als huishoudelijk
gebruik.

e De D12 HE (High Efficiency) combineerd een uiterst zuinige
motor met zeer mooie prestaties.

e Standaard uitgerust met microfilter (D12) of HEPA filter
(D12 HE) en uitblaasfilter
HEPA patroonfilter in optie op D12.
Te gebruiken met wegwerpzak waardoor een driedubbele
filtering ontstaat.
Verklikkerlicht waarschuwt bij volle wegwerpfilter.
Geleverd met toebehoren @32 en telescopische zuigbuis.
Uitgerust met stopcontact voor aansluiting van een krachtige
elektrische tapijtborstel

Ontkoppelbare

Niew opbergsysteem |Grote opvangkuip Bajonet koppeling
kabel lengte 15 m soepele slang
PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE

POWER D 12

POWER D12 HE

TECHNISCHE GEGEVENS

Spanning-frequentie 220-240V~ 50/60 Hz

Max vermogen W 1100 850 (HE)
Nominaal vermogen W 900 650 (HE)
Nuttige inhoud wegwerpzak | 12

Filter opperviak m2 02

Luchtdebiet I/s 57 47 (HE)
Vacuim mbar 250 215 (HE)
Geluidsniveau db(A) 9 58 (HE)
Lengte aansluitkabel m 15

Gewicht (zonder toebehoren) Kg 7

Afmetingen mm 350x450x375

Verklikkerlampje
'wegwerpzak vol'

ART.CODE
WD12
WD12HE

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5 m
Telescopische zuigbuis

Combinatie vioerborstel

Vloerborstel D320

Gordijnborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Fleece filterzak 121

Patroonfilter (filteropperviak 0,19 m?)
Ontkoppelbare aansluitkabel

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Telescopische buis (max 1,35 m)
Elektroborstel (@ 32 - L. 35 cm)

Motor bescherming
filter + patroonfilter

Filter uitblaaslucht

032
REF. NR
6010667
MK-022
2511538
2511523
856000101
856000061
856000071
2512750
2507046

REF. NO.
2511926
2512537

HEPA patroonfilter ~ (filteropperviak  0,21m?) 2512755

Paper filter bag | 12 x 10
Fleece filterzak 12 1 x 10

6582030
6582035

POWER D

Aansluiting voor

elektroborstel
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POWER D

POWERD 22P /1

STOFZUIGER

Toebehoren houder| In- en uitgaande
motor koellucht

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE

POWERD 22 P

POWERD 22 |

TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning - frequentie
Maximum vermogen
Nominaal vermogen
Kuipinhoud

Nuttige kuipinhoud

Inhoud wegwerpzak

Filter opperviak

Luchtdebiet

Vaculim

Geluidsniveau

Lengte aansluitkabel
Gewicht (zonder toebehoren)
Ametingen

S Wil

Stofzuiger met krachtige en efficiénte New Generation motor.
Beschikbaar met metalen (1) kunststof PP (P) kuip.
Stopcontact voor electroborstel.

Nylon voorfilter of wegwerpzakken optioneel verkrijgbaar.
Optioneel uit te rusten met HEPA filter.

Wielbasis met toebehorenhouder.

Geleverd met @36 toebehorenset.

Filter met
(optie) filterspanner

Papier filterzak

220-240 V~ 50/60 Hz

W 1000
W 800

| 22

| 10

| 7

m2 0,11
I/s 45
mbar 230
db(A) 58

m 10

Kg 85(P)-9,1()
mm 500x380x485

ART.CODE
WD22P
wD22|

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang (2,5 m)

Zuigbuis chroomstaal (2-delig)
Vloerborstel D320

Gordijnborstel

Platte zuigbek

Haakse ronde borstel

Fleece filterzak

Viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Elektroborstel (@ 32 - L. 35 cm)

Ovale borstel

Patroonfilter (filter opperviak 0,4 m?)
HEPA patroonfilter (filter opperviak 0,4 m?
Papier filterzak 7 1 x 10

Nylon filter (filter opperviak 0,25 m?)
Fleece filterzak 7 | x 10

Fleece filterzak 121x 10

236
ART.CODE
6010648
2511500
2511524
2511530
2511520
2511540

6610000

ART.CODE
2512537
2512050
25612745
2512747
6650030
3001200
6614010
6614011



POWERWD 22 P |/ |

STOF- & WATERZUIGER

=

e Compacte stof- & waterzuiger uitgerust met krachtige en efficiénte
New Generation motor.

o Uitgerust met het nieuwe Ultra FilteRing System (UFS) met extra
M-klasse patroonfilter voor de motor.

e Beschikbaar met metalen (1) of kunststof PP (P) kuip.

e Voorzien van een viottersysteem waardoor het toestel zowel voor
stof- als waterzuigen kan gebruikt worden.

e Dankzij de UFS tussenring staat het viottersysteem los van het
motorhoofd wat reiniging uiterst gemakkelijk en intuitief maakt.

e Optioneel uit te rusten met nylon voorfilter, wegwerpzakken en/of
HEPA filter.

e Wielbasis met toebehorenhouder en 2 vaste en 2 zwenkwielen voor
een grote gebruiksvriendelijkheid..

e Geleverd met @36 toebehoren set.

Standaard

Wielbasis is berging Filter voor Wegwerpzakken Ultra FilteRing PTFE patroon filter
viltfilter voor toebehoren uggigzlsrcdht (optie) System (filter klasse M)

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE ART.CODE

POWER WD 22 P WP22PU

POWER WD 22 | WP22IU

TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN 236

Spanning — Frequentie 220-240V~ 50/60 Hz ARTIKEL ART.CODE

Max. vermogen W 1250 Soepele slang 2,5m 6010648

Nominaal vermogen w 1100 Zuigbuis chroomstaal (2-delig) 2511500

Kuipinhoud | 22 D 320 Vloerborstel 2511524

Nuttig volume I 1 D 300 Wateraftrekker 2511526

Volume wegwerpzak | 7 Gordijnborstel 2511530

Filteroppervlak (vilffilter) m?2 0,19 Haakse ronde borstel 2511540

Filteroppervlak (patroonfilter) m?2 0,5 Platte zuigbek 2511520

Luchtdebiet I/s 71 Polyester vilffilter 6656000

Vacuim mbar 235 PTFE patroonfilter ( M-klasse) 2512741

Geluidsniveau db(A) 60

IP code IPX4

Lengte aansluitkabel m 10

Gewicht (zonder toebehoren)) Kg 11,3(P)- 12,3 (1)

Afmetingen mm 500x380x590 Ig-F&EtIOREN IN OPTIE ART.CODE
Ovale borstel 2512050
Anti-schuim voorziening 6200150
Nylon filter (filter opperviak 0,46m?) 3001210
Afschermende nylon filter 3001009
HEPA patroonfilter (filter opperviak 0,5m?) 2512760
Paper filter zak 7 1x 10 6650030
Fleece filter zak 71 x 10 6614010
Fleece filter zak 121 x 10 6614011
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POWERWD 36 P / |

STOF- & WATERZUIGER

e Compacte stof- & waterzuiger uitgerust met krachtige en
efficiénte New Generation motor.

o Uitgerust met het nieuwe Ultra FilteRing System (UFS) met
extra M-klasse patroonfilter voor de motor.
Beschikbaar met metalen (1) of kunststof PP (P) kuip.
Voorzien van een viottersysteem waardoor het toestel zowel
voor stof- als waterzuigen kan gebruikt worden.

o Dankzij de UFS tussenring staat het viottersysteem los van het
motorhoofd wat reiniging uiterst gemakkelijk en intuitief maakt.

e Optioneel uit te rusten met nylon voorfilter, wegwerpzakken en/
of HEPA en TNT filter. Met filter voor uitblaaslucht.

o Wielbasis met toebehorenhouder en 2 vaste en 2 zwenkwielen
voor een grote gebruiksvriendelijkheid..

o Geleverd met @40 toebehoren set.

Ultra FilteRing PTFE patroon filter Uitblaasfilter Schakelbord
System (stofklasse M)
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
POWER WD36 P
POWER WD36 |
TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning — Frequentie 220-240V~ 50/60 Hz
Max. vermogen W 1250
Nominaal vermogen W 1100
Kuipinhoud | 36
Nuttig volume | 25
Volume wegwerpzak [ 16
Filteropperviak (viltfilter) m? 0,25
Filteroppervlak (patroonfilter) m2 0,5
Luchtdebiet I/s 7
Vacutim mbar 235
Geluidsniveau db(A) 60
IP code IPX4
Kabel lengte m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 12(P)- 13 (1)
Afmetingen mm 500x380x770

S Wil
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Inlaat Front zwenkwielen

ART.CODE

WP36PU
WP361U

STANDAARD TOEBEHOREN

ARTIKEL

Soepele slang 2,5m

Zuigbuis “S” (2-delig)
Vloerborstel

Wateraftrekker

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Polyester vilffilter

PTFE patroonfilter ( M-klasse)

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Verlengbuis PVC 0,5m
Anti-schuim voorziening

Nylon voorfilter (Filteropperviak 0,46 m?)
Nylon beschermfilter voor waterzuigen
HEPA patroonfilter (Filteropperviak 0,5 m?)

Papier filterzak 16 1 x 10
Tapijtborstel

TNT filter

Oven filter (*)

Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

(*) Alleen bij de | versie

TNT filter (optie)

240
ART.CODE
6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
6620000
2512741

ART.CODE
2512000
6200150
3001210
3001017
2512761
6713030
2512610
6620020
6620005
PFZ 40



POWERWD S0P /PD/I

STOF- EN WATERZUIGER

e Stof- & waterzuiger uitgerust met krachtige en efficiénte New
Generation motor.

o Uitgerust met het nieuwe Ultra FilteRing System (UFS) met de
polypropyleen tussenring die de permanent geinstalleerde M-
klasse patroonfilter bevat voor een perfecte zuigkracht en
bescherming van de motor, zelfs bij verkeerd gebruik.

e Dankzij de UFS tussenring staat het viottersysteem los van het
motorhoofd wat reiniging uiterst gemakkelijk en intuitief maakt.
Verkrijgbaar met kunststof PP (P) of metalen roestvrije kuip (1).

De versie PD is standaard uitgerust met een aflaatslang voor het

ledigen van de kuip met vloeistoffen.
Groot zuigdebiet en grote zuigkracht. Met uitblaasflter

Optioneel uit te rusten met nylon voorfilter, wegwerpzakken en/of

HEPA filter en TNT filter.

o Wielbasis met houder voor toebehoren en 2 vaste plus 2
zwenkwielen voor een grote gebruiksvriendelijkheid..

e Geleverd met @40 toebehoren set.

Houder toebehoren | Vaste aftrekker Ultra FilteRing PTFE patroonfilter
(optioneel) System stofklasse M

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE

POWER WD50 P

POWER WD50 PD

POWER WD50

TECHNISCHE GEGEVENS

Spanning - Frequentie 220-240 Vi~

Max. vermogen w 1450

Nominaal vermogen w 1350

Volume opvangkuip | 50

Nuttig volume [ 35

Nuttig volume wegwerpzak | 19

Filteroppervlak (textielfilter) m? 0,35

Filteroppervlak (patroonfilter) m? 0,5

Debiet s 74

Vacuim mbar 260

Geluidsniveau db(A) 62

IP code IPX4

Kabel m 10

Gewicht (zonder toebehoren) kg 14,3 (P) 15,3 (I)

Afmetingen mm 540x490x840

=

Aflaatslang voor | Grote achterwielen
vioeistoffen (PD)

ART.CODE
WP50PU
WP50PD
WP50IU

STANDAARD TOEBEHOREN
TYPE

Flexibele slang 2,5m

Zuigbuis "S"(2-delig)

Vloerborstel

Wateraftrekker

Haakse borstel

Platte zuigbek

Polyester vilffilter

PTFE patroonfilter (klasse M)

TOEBEHOREN IN OPTIE
TYPE

PVC verlengbuis 0,5m

Anti-schuim voorziening

Nylon voorfilter (filteropp. 0,5m?)
Nylon beschermfilter (waterzuigen)
HEPA patroonfilter (filteropp. 0,5m?)
Wegwerpfilter 191 x 10st.
Tapijtborstel

TNT filter

Vaste aftrekker

Wegwezrp filterzak fleece (per 10 st)

TNT filter (optioneel)

240
ART.CODE
6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
6730000
2512741

ART.CODE
2512000
6200150
3001225
3001016
2512760
PFZ40
2512610
6730015
6103058
PFZ 40

POWER WD
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POWER WD

POWERWD 80.2P /I

STOF- EN WATERZUIGER

Deze grooste stof- & waterzuigers zijn uitgerust met 2 krachtige en
efficiénte New Generation motoren.

Motoren apart schakelbaar.

Uitgerust met het nieuwe Ultra FilteRing System (UFS) met de
polypropyleen tussenring die de permanent geinstalleerde M-
klasse patroonfilter bevat voor een perfecte zuigkracht en
bescherming van de motor, zelfs bij verkeerd gebruik.

Dankzij de UFS tussenring staat het viottersysteem los van het
motorhoofd wat reiniging uiterst gemakkelijk en intuitief maakt.

P versie met kuip uit slagvast polypropyleen, | versie uitgerust met
een metalen roestvrije kuip.

Klein gewicht en beperkte afmetingen met schitterende prestaties.
Optioneel uit te rusten met nylon voorfilter, wegwerpzakken en/of
HEPA filter, TNT filter, en tussenring voor plastiek zak.

Kar met 2 grote en 2 zwenkwielen voor optimaal gebruiksgemak.
Geleverd met @40 toebehorenset.

Motor schakelars Vaste aftrekker Inlaat
(optie) System

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
POWER WD 80.2 P
POWER WD 80.2 |
TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning — Frequentie 220-240V~ 50/60 Hz
Maximum vermogen W 2500
Nominaal vermogen w 2200
Kuip inhoud | 80
Nuttige inhoud I 56
Nuttig volume wegwerpzak | 19
Filteroppervlak (viltfilter) m? 04
Filter oppervlak (patroonfilter) m?2 1,2
Luchtdebiet I/s 142
Vaculim mbar 225
Geluidsniveau db(A) 62
IP code IPX4
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 21,7 (P)- 23 (1)
Afmetingen mm 660x520x920

S Wil

Ultra FilteRing PTFE patroonfilter

=

Uitblaasfilter
filterklasse M

REF. NR
WP80PU
WP80IU

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang

Zuigbuis "S" (2-delig)

Vloerborstel

Wateraftrekker

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Polyester viltfilter

PTFE patroonfilter (M-klasse)

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis (0,5 m)
Anti-schuim voorziening

Nylon voorfilter (filter opperviak 0,75m?)
Nylon beschermfilter voor waterzuigen
HEPA patroonfilter (filteropperviak ~ 1,20m?)

Papier filterzak met kapje 191x 10
Tapijtborstel

TNT filter

Oven filter (*)

Vaste aftrekker

Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

(*) Alleen bij de | versie

040
REF. NR
6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
6830000
2512742

REF. NR
2512000
6200150
3001220
3001016
2512761
6830030
2512610
6830015
6830005
6103054
PFZ 40



POWER D 80 P SV

STOFZUIGER

=

o Grote stofzuiger uitgerust met 2 krachtige en efficiénte New
Generation motoren, apart schakelbaar.
PTFE Patroonfilter klasse M permanent aanwezig
Voorzien van een “SHOCKING VALVE” of “DOORBLAAS KLEP”;
de half-automatische filterreiniging zorgt voor extreem lange
levensduur van de filter met het voorkomen van verstopping of
verzadiging.
Met filter voor uitblaaslucht
Optioneel uit te rusten met nylon voorfilter, wegwerpzakken en/of
HEPA filter.
o Karmet 2 grote en 2 zwenkwielen voor optimaal gebruiksgemak.
o Geleverd met @40 toebehorenset.

Schakelpaneel Vaste aftrekker Inlaat mondstuk Shocking valve Patroonfilter

(optie) klasse M

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE REF. NR

POWER D 80.2 P WD80PS

TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN 040

Spanning-frequentie 220-240V~ 50/60 Hz ARTIKEL REF. NR

Maximaal vermogen w 2500 Soepele slang 2,5 m 6010500

Nominaal vermogen w 2200 Zuigbuis 'S' 2511600

Kuip inhoud | 80 Vloerborstel 6010000

Nuttige inhoud I 56 Haakse ronde borstel 2511615

Inhoud wegwerpzak I 19 Platte zuigbek 2511610

Filter oppervlak (viltfilter) m?2 0,4 PTFE patroonfilter (filterklasse M) 2512742

Filter oppervlak (patroonfilter) m? 1,2 Viltfilter 6830000

Luchtdebiet I/s 142

Vaculim mbar 225

Geluidsniveau db(A) 62

IP code IPX4

Lengte aansluitkabel m 10 TOEBEHOREN IN OPTIE

Gewicht (zonderr toebehoren) Kg 21,7 ARTIKEL REF. NR

Afmetingen mm 660x520x920 PVC verlengbuis (0,5 m) 2512000
Wateraftrekker 6010011
Anti-schuim voorziening 6200150
Nylon beschermfilter voor waterzuigen 3001016
Nylon voorilter (filter opperviak 0,75 m?) 3001220
HEPA patroonfilter (filter opperviak 1,20 m?) 2512761
Papier filterzak met sluitkap 10 x 19| 6830030
Tapijtborstel 2512610
Vaste aftrekker 6103054
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st) PFZ 40
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POWER WD 80.2 P TPT /I TPT /1 TMT

STOF- & WATERZUIGER %}

o Crote stof- & waterzuiger uitgerust met 2 krachtige en
efficiénte New Generation motoren, part schakelbaar.

o Uitgerust met het nieuwe Ultra FilteRing System (UFS) met extra
M-klasse patroonfilter, die altijd gemonteerd blijft, bijkomend filtert
en extra bescherming biedt voor de motoren.

o Voorzien van een viottersysteem waardoor het toestel zowel
voor stof- als waterzuigen kan gebruikt worden met een
minimum aan werk voor reiniging en onferhoud.

o TPT: duwkar met kantelchassis; de kuip kan zeer eenvoudig
geledigd worden door ze te kantelen zonder enige inspanning.

o Keuze tussen slagvast Polypropyleen (P) of metalen ()
opvangkuip.

e Optioneel uit te rusten met nylon voorfilter,
wegwerpzakken en/of HEPA filter, en met
tussenring voor plaatsing van een plastiek zak.

o Geleverd met @40 toebehorenset

N / :\\ //,f N / :\\ //,f :\\ //,f \. //,f . /

Kabelhaak Schakelbord Ultra FilteRing PTFE M-klasse | Kantelsysteem voor Uitblaasfilter Kantelsysteem

System patroonfilter kuip lediging met metalen kar
(TMT)

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE ART.CODE

POWER WD 80.2 P TPT WP8OPT

POWER WD 80.2 | TPT WP8OIT

POWER WD 80.2 | TMT WP80IM

TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN 240

Spanning-frequentie 220-240V~ 50/60 Hz ARTIKEL ART.CODE

Max. vermogen w 2500 Soepele slang 2,5 m 6010500

Nominaal vermogen w 2200 Zuigbuis 'S' (2-delig) 2511600

Kuipinhoud | 80 Vloerborstel 6010000

Nuttige kuipinhoud | 56 Wateraftrekker 6010011

Inhoud wegwerpzak | 19 Haakse ronde borstel 2511615

Filter opperviak (viltfilter) m? 04 Platte zuigbek 2511610

Filter oppervlak (patroonfilter) m?2 1,2 Polyester viltfilter 6620000

Luchtdebiet I/s 142 PTFE patroonfilter (M-klasse) 2512741

Vaculim mbar 225

Geluidsniveau db(A) 62

IP code IPX4

Lengte aaansluitkabel m 10

Gewicht (zonder toebehoren) Kg 22,5 (P)-23,8(l) TOEBEHOREN IN OPTIE

Afmetingen mm  650x520x955 (TPT) ~ ARTIKEL ‘2‘5"1'56‘83“

740x580x1010 (TMT)  PVC verlengbuis (0,5 m)

Anti-schuim voorziening 6200150
Nylon voorilter (filter opperviak 0,75 m?) 3001220
Nylon beschermfilter 3001016
HEPA patroonfilter (filteropp. 1,20 m?) 2512761
Papier filterzak met sluitkap 19 1x 10 6713030
Tapijtborstel 2512610
TNT filter 6830015
Oven filter (*) 6830005
Vaste aftrekker (TPT) 6103054
Vaste aftrekker (TMT) 6103064
Set toebehoren @50 5830022
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st) PFZ 40

(*) alleen bij de |-versie

S Wil



POWER WD 90.2 PD SP

STOF- & WATERZUIGER MET SLAGVASTE KUNSTSTOF KUIP %}

System patroonfilter
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
POWER WD 90.2 PD SP
TECHNISCHE GEGEVENS

Spanning-frequentie

Schakelbord Inlaat

De grootste stof- & waterzuiger uitgerust met 2 krachtige en hoog-
efficiénte New Generation motoren.

Motoren apart schakelbaar.

Uitgerust met het nieuwe Ultra FilteRing System (UFS) met de
altijd aanwezige extra M-klasse patroonfilter voor maximale
zuigprestatie en bescherming van de motoren, zelfs bij verkeerd
gebruik, en met viottersysteem los van de motorkop wat het
reinigen en het onderhoud zeer eenvoudig maakt.

Schokvrije 90 liter opvangkuip met aangebouwde zwenkwielen en
grote vaste achterwielen

Standaard voorzien van leegloopslang voor vioeistoffen

Opties: nylon voorfilter, wegwerpzakken en/of HEPA filter.
Geleverd met @40 toebehorenset.

Speciaal ontworpen voor grote opperviakten en Heavy Duty
toepassingen

Ultra FilteRing

220-240V~ 50/60 Hz

Max. vermogen W 2500
Nominaal vermogen w 2200
Kuipinhoud | 90
Nuttig volume I 56
Volume wegwerpzak | 19
Filteropperviak (viltfilter) m? 04
Filteropperviak (patroonfilter) m2 1,2
Luchtdebiet I/s 142
Vacutim mbar 225
Geluidsniveau db(A) 62

IP code IPX4
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 245
Afmetingen mm 620x530x950

PTFE M-klasse

Slagvaste
kunststof opvangkuip

ART.CODE
WP90PS

STANDAARD TOEBEHOREN

ARTIKEL

Soepele slang 2,5 m

Zuigbuis 'S' (2-delig)
Vloerborstel

Wateraftrekker

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Polyester viltfilter

PTFE patroonfilter (filterklasse M)

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis (0,5 m)
Anti-schuim voorziening

Nylon voorfilter (filter opperviak 0,75 m?)
Nylon beschermfilter voor waterzuigen
HEPA patroonfilter (filter opperviak 1,20 m?)
Papier filterzak met sluitkap (19 | x 10)

Tapijtborstel

Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

POWER WD

Ergonomische  |Zwenkwielen vooraa
handgreep

grote wielen achteraa

240
ART.CODE
6010500
2511600
6010000
6010011
2511515
25611610
6830000
2512742

ART.CODE
2512000
6200150
3001220
3001016
2512761
6830030
2512610
PFZ 40

Leegloopslang
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ORIGINAL LINE

STOFZUIGERS
STOF- & WATERZUIGERS

S Wirbel



MIKROS

STOFZUIGER

Instapmodel professionele stofzuigers

Kachtig, robuust, licht en zeer wendbaar toestel

Zeer goede geluidsdemping dankzij het nieuw kunststof design
Dubbele filtering dankzij de papier filterzak en de patroonfilter
Beschikt over een volledige toebehoren-set @ 32 met
telescopische buis.

e Bovendien beschikt de stofzuiger over opberghaken voor de
zuigbuis en de afneembare kabel.

| Nieuwopberg |  Patroonfilter  [Frontale lucht uitlaat

\ Kunststof
systeem Kuipsluiting
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
Mikros
TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning - frequentie 220-240V~ 50/60 Hz
Maximaal vermogen W 1000
Nominaal vermogen W 800
Kuip inhoud | 15
Inhoud wegwerpzak | 12
Filter opperviak m2 0,5
Luchtdebiet I/s 45
Vaculim mbar 210
Geluidsniveau db(A) 62
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 46
Afmetingen mm 390 x 340 x 290

N y,
Papier filterzak | Ingewerkte |
handgreep

REF. NR
WMIKRO

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5m

Telescopische alu zuigbuis
Combinatie vioerborstel
Gordijnborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Patroonfilter (filter opperviak 0,43 m?)
Papier filterzak 12 |

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Telescopische verlengbuis (max 1,35 m)
Radiator borstel

HEPA patroonfilter (filter opperviak 0,43 m?)
Papier filterzak 5 x 12|

Fleece filterzak 5 x 12|

ORIGINAL LINE

232
ART.CODE
MK-024
MK-022
2511538
856000101
856000061
01-325
MK-016

ART.CODE
2511926
01-327
MK-041
MK-042
6580010

S Wikl



807 FT / FC

STOFZUIGER

e Compact, krachtig en zeer handig.
o Met uitblaas filter en zachte stootrand rondom
e Beschikbaar in 2 versies:
o 807 FT, voorzien van een polyester vilfilter
(gebruik van wegwerp zakken is hierbij optioneel)
o 807 FC, voorzien van patroonfilter (gebruik van
wegwerp zakken is hierbij noodzakelijk).
o Uitgerust met stopcontact voor aansluiting van een krachtige
elektrische tapijtborstel
o geleverd met professionele toebehoren @32

Handgreep BevestigingssysteerT Filter uitblaaslucht Patroonfilter
voor toebehoren )
. FC versie
en aansluitkabel
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
807 FC (cartridge filter)
807 FT (textile filter)
TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning-frequentie 220-240V~ 50/60 Hz
Max. vermogen W 1000
Nominaal vermogen W 800
Kuip inhoud | 14
Nuttige inhoud | 7
Inoud wegwerpzak | 6
Filter opperviak m? 0,15 (FC) - 0,09 (FT)
Luchtdebiet I/s 50
Vaculim mbar 210
Geluidsdniveau db(A) 60
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 6
Afmetingen mm 350x350x430

S Wil

| |
Ecologische Wielbasis met
papier filterzak Zwenkwielen
REF. NR
W807FC
W807FC
STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5 m

Aluminium verlengbuis 0,5 m (*)
D320 vloerborstel
Gordijnborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Fleece filterzak 5 |

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Elektrische tapijtborstel (& 32 - 35 cm)
Patroonfilter (filter opperviak 0,29 m?) (**)
HEPA patroonfilter (filter opperviak 0,29 m?)
Combinatie vioerborstel

Papier filterzak 51 x 10

Viltfilter (***)

Fleece filterzak 51x 10

(*) 2 stuks bij standaard uitvoering
(*) Standaard bij type FC
(***) Standaard bij type FT

Polyester vilffilter
FT versie

9 32
ART.CODE
6010604
01-341
2511523
856000101
856000061
856000071

ART.CODE
2512529
2512702
2512709
2511538
6595030
6595000
6596010

Elektrische tapijtborst

((in optie)

T



W1

RUGZAK STOFZUIGER

Kleine, lichte, krachtige en zeer handige stofzuiger..

Wordt meegenomen als een rugzak, handenvrij en zonder hinder

voor beweging, wat het werk lichter en sneller maakt.
o Drietraps filtersysteem: patroonfilter, viltfilter en papier of fleece
wegwerpzak. Extra filter van de uitblaaslucht.

o Met thermische motorbeveiliging.

o Met houder voor de meegeleverde toebehoren @32.

Filters Vloerborstel
RD 285

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE
W1

TECHNISCHE GEGEVENS

Spanning-frequentie

Max. vermogen

Nominaal vermogen

Nuttige inhoud

Filter opperviak (viltfilter)
Filter oppervlak (patroonfilter)
Luchtdebiet

Vaculim

Geluidsniveau

Lengte aansluitkabel
Gewicht (zonder toebehoren)
Afmetingen

S Wil

Bijkomende
veiligheidsfilter

HEPA patroonfilter
(optie)

220-240 V~ 50/60 Hz

W

W

|

m2
m2
I/s
mbar
db(A)

mm

900
800
33
0,1

4,8
240x 240 x 495

Fleece_ﬂlterzak en | Schouderriemen +
viltflter toebehoren houder

REF. NR
Ww1

STANDAARD TOEBEHOREN

ARTIKEL

Soepele slang 1,5 m
Telescopische Alu zuigbuis
Verlengbuis in alu 0,5m

RD 285 vloerborstel

D320 vloerborstel (breedte 32cm)
Gordijnborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Patroonfilter (filter opperviak 0,42m?)
Textiel viltfilter

Fleece filterzak 3,3

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL
HEPA Patroonfilter (filteropperviak 0,42m?)
Papier wegwerpzak 3,3 x 10
Fleece wegwerpzak 3,3| x 10
Textiel filterzak
KIT SAVE:
e Tapijborstel
e Vioerborstel
© Telescopische buis (max 1,35 m)

Instelbare
slang aansluiting

0 32
REF. NR
6010609
MK-022
01-341
2512594
2511523
856000101
856000061
856000071
2512749
6588010

REF. NR
2512751
6588035
6588061
6588011
5588010



W1 BC Lithium/Swift

RUGZAK STOFZUIGER MET BATTERIJVOEDING

Kleine, lichte, krachtige en zeer handige stofzuiger..
Wordt meegenomen als een rugzak, handenvrij en zonder hinder
voor beweging, wat het werk lichter en sneller maakt.

o Drietraps filtersysteem: patroonfilter, viltfilter en papier of fleece
wegwerpzak. Extra filter van de uitblaaslucht.

e De Litium batterij garandeert tot 55min werktijd en een oplaadtiid
van ca 1u.
Met houder voor de meegeleverde toebehoren @32.
SWIFT uitvoering: ideaal voor tussentijdse werktijd van 25min.
Geen verouderingseffect door onvolledige oplaadtiid op elk
moment.

Filters Vloerborstel RD 285 Bijkomende

veiligheidsfilter

Lader en batterij

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE

W1 BC Lithium

W1 BC Lithium Swift

TECHNISCHE GEGEVENS
Lithium batteries 24 VV 280 Wh (*) -

teedi Lithium batteries 24 V 140 Wh (%)
Max vermogen W 330

Nominaal vermogen w 300

Nuttige inhoud wegwerpzak | 33

Filter opperviak (viltfilter) m?2 0,1

Filter oppervlak (patroonfilter) m?2 0,42
Luchtdebiet I/s 30

Vacutim mbar 125
Geluidsniveau db(A) 54

Gewicht (zonder toebehoren

-batterij inbegrepen kg 7,3(*)-6,3 ()
Dimensions mm 240 x 240 x 600

HEPA patroonfilter | Fleece filterzak en

[Hthium

Lichten

Schouderriemen +
(optie) viliter toebehoren houder comfortabel

REF. NR
WW1BC
WW1BCS
STANDAARD TOEBEHOREN 032
ARTIKEL REF. NR
Soepele slang1,5 m 6010609
Telescopische Alu zuigbuis MK-022
Verlengbuis in alu 0,5m 01-341
RD 285 vloerborstel 2512594
D320 vioerborstel (breedte 32cm) 2511523
Gordijnborstel 856000101
Haakse ronde borstel 856000061
Platte zuigbek 856000071
Patroonfilter (filter opperviak 0,42m?) 2512749
Textiel viltfilter 6588010
Fleece filterzak 3,3I
Papier filterzak 3,3
Batterij lader 10A (1uur laadtijd) (*) 7501194
Batterij kit 24V 280 Wh
(0156 min werkid) () LY
Batterij lader 3A (1,5 uur laadtijd) (*) 7501181
Batterij kit 24V 140 Wh
{6t 25 min werktid)(*) ElLDg
TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL REF. NR
HEPA Patroonfilter (filteropperviak 0,42m?) 2512751
Papier wegwerpzak 3,3 x 10 6588035
Fleece wegwerpzak 3,3| x 10 6588061
Textiel filterzak 6588011
KIT SAVE: 5588010
e Tapijborstel
® Vioerborstel
e Telescopische buis (max 1,35 m)
Auto lader 24-12V 3A (*) 18.0065.00
Batterij lader (2,5 u laadtijd) (*) 7501193

(*) Voor W1 BC LITHIUM model
(**) Voor W1 BC LITHIUM SWIFT model
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815NP/NI

STOFZUIGERS

o Kleine, krachtige en stille stofzuiger, bijzonder handig en
compact.

e Slagvaste polypropyleen kuip (versie P) of roestvrije
stalen kuip (versie I).
Uiterst wendbaar met 4 stevig verankerde zwenkwielen.
Standaard professionele toebehoren @ 36.

Kuipsluiting Snelle slang- Papier filterzak Groot volume
aansluiting

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE ART.CODE
815N P W815BP
815N | W815I1B
TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN 236
Spanning - frequentie 220-240 V~ 50/60 Hz ARTIKEL ART.CODE
Maximaal vermogen W 1000 Soepele slang 2,5m 01315P
Nominaal vermogen w 800 Zuigbuis chroomstaal 0,5 m () 2511500
Kuip inhoud I 16 Vloerborstel D320 2511524
Inhoud wegwerpzak I 12 Gordijnborstel 2511530
Filter opperviak m2 0,15 Haakse ronde borstel 2511540
Luchtdebiet I/s 45 Platte zuigbek 2511520
Vaculim mbar 210 Viltfilter 20-375
Geluidsniveau db(A) 65 Papier filterzak 12|
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 8(P)-9(I)
Afmetingen mm 340x340x 570

TOEBEHOREN IN OPTIE

ARTIKEL ART.CODE
Nylon filter (filter opperviak 0,12 m?) 20-214
HEPA patroonfilter ~ (filter opperviak 0,16m?)  20-670
Ppapier filterzak 12 | x 5 01-385
Fleece filterzak 121x 5 6580020

(*) 2 stuks bij de standaarduitrusting
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814NP/NI

STOF- & WATERZUIGER

o Kleine, krachtige en stille stof- en waterzuiger, bijzonder
handig en compact.

o Slagvaste polypropyleen kuip (versie P) of roestvrije
stalen kuip (versie I).
Uiterst wendbaar met 4 stevig verankerde zwenkwielen.
Standaard professionele toebehoren @ 36.

Kuipsluiting Snelle slang- Papier filterzak | Vlotter, vlotterkorf
aansluiting (in optie) en filterspanner

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE REF. NR
814NP W814P
814 NI wa14l

TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning-frequentie

STANDAARD TOEBEHOREN 0 36
220-240 V~ 50/60 Hz ARTIKEL REF. NO.

Max. vermogen W 1100 Soepele slang 2,5m 01315P
Nominaal vermogen w 1000 Zuigbuis chroomstaal 0;5 m (*) 2511500
Kuip inhoud | 16 Vloerborstel D 320 2511524
Nuttige inhoud | 12 Wateraftrekker D 300 2511526
Inhoud wegweerpzak | 12 Gordijnborstel 2511530
Filter opperviak m? 0,25 Haakse ronde borstel 2511540
Luchtdebiet I/s 53 Platte zuigbek 2511520
Vacuim mbar 210 Viltfilter 20-914
Geluidsniveau db(A) 65
IP code IPX4
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 8(P)-8,5()
Afmetingen mm 340x340x 570 TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL REF. NO.
Nylon filter (filter opperviak 0,20 m?) 20-701
Papier filterzak 12 1x 5 01-385

S Wil

(*) 2 stuks bij de standaard uitrusting



829P /1

STOF- EN WATERZUIGERS

e Krachtige, stille en gemakkelik meeneembare stof- en
waterzuiger.
Opvangkuip in polypropyleen (P uitvoering) of staal (I uitvoering).
Wielbasis in ABS kunststof met 4 zwenkwielen, uiterst wendbaar.
De PP kuip (P-uitvoering) is licht, sterk tegen corrosie en
slagvast. De metalen kuip (I-uitvoering) is roestvrij en ijzersterk.
e Met toebehoren @40.

Kuipsluiting Snelle slangkoppelin% Papier filterzak Korf met viotter

(optie)
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
829P
8291
TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning-frequentie 220-240V~ 50/60 Hz
Max vermogen w 1100
Nominaal vermogen w 1000
Kuipinhoud I 25
Nuttige kuipinhoud | 18
Inhoud wegwerpzak | 15
Filter oppervlak m? 0,3
Luchtdebiet I/s 53
Vacutim mbar 210
Geluidsniveau db(A) 65
IP code IPX4
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 9(P)-9,6 ()
Afmetingen mm 340x340x730

ART.CODE
W829P
W829I

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5 m

Wateraftrekker

Vloerborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Zuigbuis 'S' (2-delig)

Polyester viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Verlengbuis PVC 0,5m
Gordijnborstel

Nylonfiter (filteropperviak 0,35 m?)
Papier filterzak 151x 5

Wegwerp Filterzak fleece (per 10 st)

ORIGINAL LINE

240
ART.CODE
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
20-490

ART.CODE
2512000
01-431
20-702
01-387
PFZ29

i Wikl



ORIGINAL LINE

935P/PCB/I/ICB

STOF- & WATERZUIGERS

Middelgrote stof- en waterzuiger voor professioneel gebruik.
Opvangkuip in polypropyleen (PP) of metaal (1).

Uiterst wendbaar dank zij de 4 zwenkwielen.

CB-versie: uiterst robuust metalen kantelchassis voor
gemakkelijke lediging van water.

Naar keuze te gebruiken met of zonder wegwerpzak.

Nylon voorfilter of wegwerzakken in optie verkrijgbaar..
o Geleverd met professionele toebehoren @40.

Kuipsluiting

Snelle slang
aansluiting
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
935P
935P CB
9351
9351CB
TECHNISCHE GEGEVENS

Spanning-frequentie
Max. vermogen
Nominaal vermogen
Kuip inhoud

Nuttig voluime

Filter opperviak
Luchtdebiet
Vaculim
Geluidsniveau

IP code

Lengte aansluitkabel
Gewicht (zonder toebehoren)

Afmetingen

S Wil

Kantelkuip op
metalen kar (CB)

Korf met viotter

220-240 V~ 50/60 Hz

W 1450
] 1300
| 54
| 35
m?2 0,5
I/s 55
mbar 230
db(A) 62
IPX4
m 10

Kg  19(P)-20(PCB)
20(1)- 21 (ICB)

mm  480x480 x880 (P & I)
480 x 560 x 920 (CB)

,//

Vaste aftrekker
(optie)

ART.CODE
W935P
W935PC
W935l
W935IC

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5m

Wateraftrekker

Vloerborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Zuigbuis 'S' (2-delig)

Viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis 0,5 m

Gordijnborstel

Vaste aftrekker (*)

Nylon filter (filter opperviak 0,6 m?)

HEPA patroonfilter (filteroppervlak 0,9m?)
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

(*) voor de CB-versie

240
ART.CODE
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
20-669

ART.CODE
2512000
01-431
00-200
20-703
20-770

PFZ 29



98 P/ IK

STOF- & WATERZUIGER

wielbasis.

Grote krachtige, stille stof- en waterzuiger.
2 motoren voor groot zuigdebiet..
Opvangkuip in polypropyleen (P) of in metaal (IK).

Gemonteerd op een zeer gebruiksvriendelijke duwkar met ABS

De PP kuip is licht, sterk tegen corrosie en slagvast..

De IK uitvoering is voorzien van een metalen roestvrije kuip en een

antistatische kit..

Geleverd met professionele set toebehoren @40.
Optie: vaste aftrekker/borstel gemonteerd op de duwkar.

Speciale toebehoren @40 in optie.

Vaste aftrekker | Antistatische kit (IK)
(optie)

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE

98P

98 IK

TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning-frequentie

Max. vermogen

Nominaal vermogen

Kuip inhoud

Nuttige inhoud

Filter opperviak

Luchtdebiet

Vacutim

Geluidsniveau

IP code

Lengte aansluitkabel
Gewicht (zonder toebehoren)
Afmetingen

Sluithaak

Snelkoppeling van
de soepele slang

220-240 V~ 50/60 Hz

W

W

|

|

mZ
I/s
mbar
db(A)

mm

2300
1900
80
56
04

20 (P) - 21,3 (IK)
470 x 470 x 880

Vlotterkorf met Polyester viltfilter
viotter

REF. NR
W980P
W80l

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5m

Water aftrekker

Vloerborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Zuigbuis type “S” (2 delen)

Viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis 0,5m

Gordijnborstel

Vaste aftrekker

Nylon voorfilter (filteropperviak 0,75m?)
Patroonfilter (filteropperviak 1,06m?)

HEPA patroonfilter (filteropperviak 1,06m?)
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

ORIGINAL LINE

040
REF. NR
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
6830000

REF. NR
2512000
01-431
6103051
3001220
2512743
2512744
PFZ 29

i Wikl



ORIGINAL LINE

980 P CEN /IK CBN / IK CBM

STOF- & WATERZUIGERS

Grote krachtige, stille stof- en waterzuiger.
2 motoren voor groot zuigdebiet..

o Uitvoering CBN: opvangkuip in polypropyleen (P) of in
metaal (IK), gemonteerd op duwkar met ABS wielbasis.

o Uitvoering CBM: altijd met metalen kuip gemonteerd op een
robuste metalen duwkar.

o Altiid met kantelfunctie voor een zeer ergonomische lediging
van de opvangkuip.

o De PP kuip is licht, sterk tegen corrosie en slagvast..

o De IK uitvoering is voorzien van een metalen roestvrije kuip en
een antistatische kit.

o Geleverd met professionele set toebehoren @40.
Optie: vaste aftrekker/borstel gemonteerd op de duwkar.
Speciale toebehoren @40 in optie.

Antistatische kit Vaste aftrekker

Filterspanner met Kantelbare kuip en
Viotter (optie) ABS wielbasis (CBN
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
980 P CBN
980 IK CBN
980 IK CBM
TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning-frequentie 220-240V~ 50/60 Hz
Max. vermogen W 2300
Nominaal vermogen w 1900
Kuip inhoud | 80
Nuttig volume | 56
Filter opperviak m2 04
Luchtdebiet I/s 100
Vaculim mbar 190
Geluidsniveau db(A) 65
IP code IPX4
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg gg éﬁ(%?le\}I) 21(IK CBN)
Afmetingen mm 610 x 520 x 920 (CBN)

mm 520 x 610 x 920 (CBM)

S Wil

,,// 1\\ ,///'

Snelle slang
aansluiting

Kantelb:are kuip
vr lediging

ART.CODE
W980PC
W980IC
Wo80ID

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5 m

Wateraftrekker

Vloerborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Zuigbuis 'S' (2-delig)

Viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis 0,5 m
Gordijnborstel

Vaste wateraftrekker

Nylon filter (filter oppervlak 0,75 m?)
Patroonfilter (filter opperviak 1,06 m?)

HEPA-Patroonfilter (filter opperviak 1,06 m?)

Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

240
ART.CODE
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
6830000

ART.CODE
2512000
01-431
6103051
3001220
2512743
2512744
PFZ 29



98 PD SP

STOF & WATERZUIGER MET SLAGVASTE KUIP

Grote krachtige, stille stof- en waterzuiger.

2 motoren afzonderlijk schakelbaar voor groot zuigdebiet..
Opvangkuip in 'Shockproof' nieuwe nog meer robuuste versie, uit
kunststof, sterk bestand tegen corrosie.

Gemonteerd op een zeer viot manoeuvreerbrare duwkar met grote
achterwielen.

Voorzien van een leegloopslang voor het gemakkelijk ledigen van

de kuip.

o Nylon filter en patroonfilter (standaard en HEPA) in optie

verkrijgbaar.

Geleverd met professionele set toebehoren @40.

Speciale toebehoren @40 in optie.

e De 98 PD SP is de ideale machine voor grote opperviakken en

'Heavy Duty' opdrachten.

\ ',/" \ AN ',/" \

/ \ / k\‘ /
Twee motoren Snelkoppeling van de |  Filterspanner met Textiel viltfilter
apart schakelbaar soepele slang Vlotterkorf en viotter

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
98 PD SP

TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning-frequentie

220-240 V~ 50/60 Hz

Maximaal vermogen W 2300
Nominaal vermogen W 1900
Kuip inhoud | 90
Nuttige inhoud | 56
Filter opperviak m?2 0,4
Luchtdebiet I/s 100
Vacutim mbar 190
Geluidsniveau db(A) 65

IP code IPX4
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 23,1
Afmetingen mm 620x480x930

|
Slagvaste Ergonomische | Frontale zwenkwielen
kunststof kuip handgreep en grote achterwielen
REF. NR
W980PS

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5m

Water aftrekker

Vloerborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Zuigbuis type 'S' (2 delen)

Viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis 0,5 m

Gordijnborstel

Nylon voorfilter (filter oppervlak 0,75 m?)
Patroonfilter (filteropperviak 1.06 m?)

HEPA patroonfilter (filteropperviak 1,06m?)
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

ORIGINAL LINE

040
REF. NR
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
6830000

REF. NR
2512000
01-431
3001220
2512743
2512744
PFZ 29

Leegloop slang

i Wikl



99 P/ IK / IK DOT.50

STOF- & WATERZUIGERS

Grote krachtige, stille stof- en waterzuiger.

3 motoren voor groot zuigdebiet, afzonderlijk schakelbaar.

Opvangkuip in polypropyleen (P) of in metaal (IK).
Gemonteerd op een zeer gebruiksvriendelijke duwkar met

ABS wielbasis.

en een antistatische kit..

Vaste aftrekker | Antistatische kit (IK)
(optie)

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE

Q9P

99 1K DOT40

99 IKDOT50

TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning-frequentie

Geleverd met professionele set toebehoren @40.

99 IK DOT.50 met kuipingang @90 en toebehoren @50.
Optie: vaste aftrekker/borstel gemonteerd op de duwkar.
Speciale toebehoren @40 in optie.

Sluithaak

De PP kuip is licht, sterk tegen corrosie en slagvast..
De IK uitvoering is voorzien van een metalen roestvrije kuip

Snelkoppeling van
de soepele slang

220-240 V~ 50/60 Hz

Max. vermogen W 3450

Nominaal vermogen w 2900

Kuip inhoud | 80

Nuttige inhoud | 56

Filter opperviak m2 0,4

Luchtdebiet I/s 150

Vaculim mbar 205
Geluidsniveau db(A) 66,5

IP code IPX4

Lengte aansluitkabel m 10

Gewicht (zonder toebehoren) Kg 24,7 (P) - 26 (IK)
Afmetingen mm 470 x 470 x 880

S Wil

Vlotterkorf met

Polyester viltfilter
viotter

REF. NR
W990P
W99014
W990I

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5m

Water aftrekker

Vloerborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Zuigbuis type “S” (2 delen)

Viltfilter

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 3m

Zuigbuis type “S”

Regelbare aftrekker 40cm

Borstelstrips vr aftrekker 40cm
Aansluitstuk vr haakse borstel en zuigbek
Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis 0,5m

Gordijnborstel

Vaste aftrekker

Nylon voorfilter (filteropperviak 0,75m?)
Patroonfilter (filteropperviak 1,06m?)

HEPA patroonfilter (filteropperviak 1,06m?)
Wegwerp filterzak fleece (voor @40, per 10 st)

240
ART.CODE
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
6830000

250
ART.CODE
6010712
2511700
6010050

2511710
2511720
2511630
6830000

ART.CODE
2512000
01-431
6103051
3001220
2512743
2512744
PFZ 29



990 P CBN / | CBN

STOF- & WATERZUIGERS

Grote krachtige, stille stof- en waterzuiger.

3 motoren voor groot zuigdebiet, apart schakelbaar.

Opvangkuip in polypropyleen (P) of in metaal (IK).

Gemonteerd op duwkar met ABS wielbasis en

kantelfunctie voor een zeer ergonomische lediging van

de opvangkuip.

e De PP kuip is licht, sterk tegen corrosie en slagvast..

e De IK uitvoering is voorzien van een metalen roestvrije
kuip en een antistatische kit.

e Geleverd met professionele set toebehoren @40.

Optie: vaste aftrekker/borstel gemonteerd op de duwkar.

Speciale toebehoren @40 in optie.

Antistatische kit | Filterspanner met Vaste aftrekker | Kantelsysteem voor eenvoudige lediging Snelle slang
viotter (optie) aansluiting

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE ART.CODE

990 P CBN W990PC

990 IK CBN W990IC

TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN 240

Spanning - frequentie 220-240V~ 50/60 Hz ARTIKEL ART.CODE

Maximaal vermogen W 3450 Soepele slang 2,5m 01-410

Nominaal vermogen w 2900 Wateraftrekker 01-421

Kuip inhoud | 80 Vloerborstel 01-420

Nuttig volume I 56 Haakse ronde borstel 2511615

Filter opperviak m2 04 Platte zuighek 2511610

Luchtdebiet I/s 150 Zuigbuis 'S' (2-delig) 01-440

Vaculm mbar 210 Viltfilter 6830000

Geluidsniveau db(A) 66,5

IP code IPX4

Lengte aansluitkabel m 10

Gewicht (zonder toebehoren) Kg gg(ﬁ}épcgﬁz\l) TOEBEHOREN IN OPTIE

Afmetingen mm 610 x 520 x 920 ARTIKEL ART.CODE
PVC verlengbuis 0,5 m 2512000
Gordijnborstel 01-431
Vaste wateraftrekker 6103051
Nylon filter (filter opperviak 0,75 m?) 3001220
Patroonfilter (filter opperviak 1,06 m?) 2512743
HEPA Patroonfilter (filteropp. 1,06 m?) 2512744
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st) PFZ29

i Wikl



990 IK CBM

STOF- & WATERZUIGER

e Grote krachtige, stille stof- en waterzuiger.
e 3 motoren samen of apart schakelbaar voor groot

zuigdebiet.

e Opvangkuip in metaal (IK).
e Gemonteerd op zeer robuuste metalen duwkar.

Antistatische kit

Filterspanner met
viotter

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE
990 IK CBM

TECHNISCHE GEGEVENS

Spanning-frequentie

Max. vermogen

Nominaal vermogen

Kuip inhoud
Nuttig volume
Filter opperviak
Luchtdebiet
Vacuiim
Geluidsniveau
IP code

Lengte aansluitkabel

Gewicht (zonder toebehoren)

Afmetingen

S Wil

Kantelfunctie voor een zeer ergonomische lediging van de
opvangkuip.

Standaard voorzien van antistatische kit.

Geleverd met professionele set toebehoren @40.

Optie: vaste aftrekker/borstel gemonteerd op de duwkar.
Speciale toebehoren @40 in optie.

Vaste aftrekker | Kantelsysteem voor

(optie) eenvoudige lediging

220-240 V~ 50/60 Hz

W 3450
] 2900
| 80
| 56
m?2 0,4
I/s 150
mbar 205
db(A) 66,5
IPX4
m 10
Kg 26

mm 520 x 610 x 920

Snelle slang
aansluiting

ART.CODE
W990ID

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5m

Wateraftrekker

Vloerborstel

Haakse ronde borstel

Platte zuigbek

Zuigbuis 'S' (2-delig)

Viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE

ARTIKEL

PVC verlengbuis 0,5 m

Gordijnborstel

Vaste aftrekker

Nylon filter (filter oppervlak 0,75 m?)
Patroonfilter (filter opperviak 1,06 m?)

HEPA patroonfilter (filteroppervlak 1,06m?)
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

240
ART.CODE
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
6830000

ART.CODE
2512000
01-431
6103066
3001220
2512743
2512744
PFZ 29



990 PD SP

STOF- & WATERZUIGER MET
EXTRA SLAGVASTE KUNSTSTOF KUIP

Grote krachtige, stille stof- en waterzuiger.

Uiterst krachtig met 3 motoren, apart of samen schakelbaar.
Extra slagvaste opvangkuip in nieuw design in polypropyleen.
Gemonteerd op een duwkar, extra wendbaar dank zij de
ergonomische handgreep en de grote achterwielen.

e Voorzien van een leegloopleiding voor het gemakkelijk ledigen van

de 90 liter kuip.
Professionele set toebehoren @40
Opties: nylon filter en patroonfilters (standaard zowel als HEPA).

Dit toestel is de ideale oplossing voor grote opperviakken en heavy

duty opdrachten.

Drie motoren Snelkoppeling van
apart schakelbaar | de soepele slang | viotterkorf en viotter

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
990 PD SP

TECHNISCHE GEGEVENS

Spanning-frequentie 220-240V~ 50/60 Hz

Maximaal vermogen W 3450
Nominaal vermogen W 2900
Kuip inhoud | 90
Nuttige inhoud | 56
Filter opperviak m2 04
Luchtdebiet I/s 150
Vaculim mbar 205
Geluidsniveau db(A) 66,5
IP code IPX4
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 25,6
Afmetingen mm 620x480x930

Filterspanner met Slagvaste
kunststof kuip

1\“ ,///' 1\\ ,///'

Ergonomische  |Frontale zwenkwiele
handgreep en grote achterwielen

REF. NR
15623811950

STANDAARD TOEBEHOREN

ARTIKEL

Soepele slang 2,5m
Water aftrekker
Vloerborstel

Haakse ronde borstel
Platte zuigbek

Zuigbuis type "S" (2 delen)
Viltfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis 0,5 m

Gordijnborstel

Nylon voorfilter (filter opperviak 0,75 m?)
Patroonfilter (filteropperviak 1,06 m?)
HEPA patroonfilter (filteropperviak 1.06 m?)
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

ORIGINAL LINE

Leegloop slang

0 40
REF. NR
01-410
01-421
01-420
2511615
2511610
01-440
6830000

REF. NR
2512000
01-431
3001220
2512743
2512744
PFZ 29
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ORIGINAL InPump LINE

InPump - STOF- & WATERZUIGER
met ingebouwde dompelpomp

S Wirbel



InPump 90.2 SP

WATERZUIGER MET LEEGLOOP EN
INGEBOUWDE DOMPELPOMP

o Crote stof- & waterzuiger uitgerust met 2 apart schakelbare
motoren.

o Schokvrije opvangkuip van 90 |. met aangebouwde zwenkwielen
en grote vaste achterwielen

o Metingebouwde dompelpomp om de opgezogen vloeistof direct
door te sturen wat een continue werking mogelijk maakt.

o Uiterst geschikt voor noodgevallen en calamiteiten:
overstromingen, bluswerken, kelder lediging... en Heavy Duty
toepassingen

o Kan ook als stofzuiger gebruikt worden. Grof filter standaard
ingebouwd.

Optie: nylon beschermingsfilter.
Inclusief @40 professionele toebehorenset.
o Waterzuiger met wieltjes voor extra gebruikscomfort.

Slagvaste

Twee motoren Leegstroom pomp Ingebouwde
apart bedienbaar kunststof kuip wordt ingeplugd leegstroom pomp
+vlotter systeem met snel-schakeling
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE
InPump 90.2 SP CF
TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning- frequentie 220-240V~ 50/60 Hz
Maximum vermogen W 2300
nominaal vermogen w 1900
Kuip oinhoud | 90
Nuttige inhoud I 56
Luchtdebiet I/s 100
Vaculim mbar 190
Geluidsniveau db(A) 65
IP code IPX4
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 29,8
Afmetingen mm 520x620x920
LEEGLOOP POMP
o Waterdebiet [/min max 220
e Max. vermogen w 450

e Opvoerhoogte max 8 m (debiet 20 I/min)

Doorstroom uitlaat

Maasfilter voor

grof vuil
ART.CODE
WI90SC
STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang 2,5m
Zuigbuis chroomstaal “S”
Wateraftrekker met zijwieltjies
Platte zuigbek

Maasfilter

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Nylon beschermfilter

Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

Atftrekker met
Zijwieltjes

0 40

REF. NO.

6010500
2511600
2512607
2511610
6610031

REF. NO.

3001017
PFZ 40

ORIGINAL LINE

S Wikl



POWER TOOL PRO LINE

STOF- & WATERZUIGERS
MET AUTOMATISCHE START/STOP
EN SHOCK-VALVE FILTERREINIGING

S Wirbel



POWER TOOL PRO FD 22 P EL

STOFZUIGER MET AANSLUITING VOOR GEREEDSCHAP

o Stofzuiger met kleine kuipinhoud uitgerust met krachtige en
efficiénte New Generation motor.

o Uitgerust met het Fine Dust (FD) filtratiesysteem. 3-traps filtratie
met wegwerpfilter, viltfilter en teflon-PTFE patroonfilter.

e Voorzien van een “shocking klep” voor het reinigen van de filters
tijdens de werking van het toestel zodat een optimale zuigkracht
behouden blijft.

e Stopcontact voor handgereedschap (max. 2000W) met
automatische start/stop.

o Mits aankoop van betreffende toebehoren ook te gebruiken als
stof- & waterzuiger

e Geleverd met T36 toebehorenset.

Soepele slang voor | Aansluiting voor Viltfilter Shocking klep

Fleece wegwerp | Vlotter en viotterkorf
elektrisch electrisch filterzak
gereedschap gereedschap
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE ART.CODE
POWER TOOL PRO FD 22 P EL WPT22P
TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN 240
Spanning - frequentie 220-240V~ 50/60 Hz ARTIKEL ART.CODE
Maximaal vermogen W 1250 Soepele slang @29 - 5 m (EL) 6010540
Nominaal vermogen w 1100 Soepele slang 2,5 m 6010648
Kuip inhoud | 22 Zuigbuis chroomstaal (2-delen 0,5 m) 2511500
Nuttig volume | 1 D 320 vloerborstel 2511524
Volume wegwerpzak | 7 D 300 wateraftrekker 2511526
Filter opperviak (viltfilter) m? 0,19 Gordijnborstel 2511530
Filter oppervlak (patroonfilter) m2 0,5 Haakse ronde borstel 2511540
Luchtdebiet I/s 7 Platte zuigbek 2511520
Vaculim mbar 235 PTFE patroonfilter (M-klasse) 2512741
Geluidsniveau db(A) 60 Viltfilter 6656000
IP code IPX4 Fleece wegwerpzak (7 1)
Lengte aansluitkabel m 10
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 11,3
Afmetingen mm 500x380x640 TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL ART.CODE
Nylon filter (filter opperviak 0,20 m?) 20-701
HEPA patroonfilter (filter opperviak 0,5 m?) 2512760
Fleece wegwerpzak 7 1x 10 6614010
papier filterzak 7 | x 10 6650030

i Wikl



TOOL~PRO

POWERTOOL PROFD 36 P/ I EL

STOFZUIGERS MET AANSLUITING VOOR GEREEDSCHAP

EN SEMI-AUTOMATISCHE FILTERREINIGING

Stof- & waterzuiger uitgerust met krachtige en efficiénte New
Generation motor.

Uitgerust met het Fine Dust (FD) filtersysteem met 3-traps
filtratie: wegwerpzak, stoffilter en een M-klasse patroonfilter
voor de motor.

Voorzien van een "shock valve" voor een semi-automatische
filterreiniging tijdens het gebruik van de machine.

Beschikbaar met metalen (1) of kunststof PP (P) kuip.

Uitgerust met een stopcontact (max. 2000W) voor een
automatische start-stop bij het gebruik van elek. gereedschap.
Voorzien van een viottersysteem waardoor het toestel zowel
voor stof- als waterzuigen kan gebruikt worden.

Dankzij de UFS tussenring staat het viottersysteem los van het
motorhoofd wat reiniging uiterst gemakkelijk en intuitief maakt.
Wielbasis met toebehorenhouder en 2 vaste en 2 zwenkwielen
voor een grote gebruiksvriendelijkheid..

Geleverd met @40 toebehoren set.

Soepele slang voor | Front zwenkwielen

elektisch gereedschap

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE

POWER TOOL PRO FD 36 P EL
POWER TOOL PRO FD 36 | EL
POWER TOOL PRO FD 36 P EL M

TECHNISCHE GEGEVENS
Spanning-frequentie

Max vermogen

Nominaal vermogen
Kuipinhoud

Nuttige inhoud

Inhoud wegwerpzak

Filter opperviak (textiel viltfilter)
Filter oppervlak (patroonfilter)
Luchtdebiet

Vacutim

Geluidsniveau

IP code

Lengte aansluitkabel

Gewicht (zonder toebehoren)
Afmetingen

S Wil

Aansluiting voor l Shocking valve

lektisch gereedscha

220-240V~ 50/60 Hz

w 1250
] 1100
| 36
| 25
| 19
m2 0,25
m2 0,5
I/s 71
mbar 235
db(d) 60
IPX4
m 10

Kg  11,3(P)-12,3()
mm  500x380x820

Fleece filterzak
met sluitkap

Textiel viltfilter

ART.CODE
WPT36P
WPT36M
WPT36M

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Soepele slang @29 - 5m (EL)
Soepele slang 2,5 m

Haakse ronde borstel

Platte zuighek

PTFE patroonfilter (Filterklasse M)
Textiel viltfilter

Fleece filterzak met sluitkap (19 1)

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

PVC verlengbuis 0,5 m
Tapijtborstel

Zuigbuis "S" (2-delig)

Vloerborstel

Wateraftrekker

Nylonfilter (filter opperviak 0,46 m?)

HEPA patroonfilter (filter oppervlak 0,5 m?)

Fleec filterzak met sluitkap 191 x 10
Papier filterzak 191x 10
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st)

Vlotter en viotterkorf

240
ART.CODE
6010540
6010500
2511615
2511610
2512741
6620000

ART.CODE
2512000
2512610
2511600
6010000
6010011
3001210
2512760
6481010
6830030
PFZ 40

,/"

Onderdrukmeter

bij de M versie)



POWER TOOL PRO FD 50 P EL

STOFZUIGER MET AANSLUITING VOOR GEREEDSCHAP

o Stofzuiger met grote kuipinhoud uitgerust met extra krachtige en
efficiénte New Generation motor.

o Duwkar in slagvast kunststof

o Uitgerust met het Fine Dust (FD) filtratiesysteem. 3-traps filtratie
met wegwerpfilter, viltfilter en teflon-PTFE patroonfilter.

o Filter voor de uitblaaslucht.

o \oorzien van een “shocking valve” voor het reinigen van de
filters tijdens de werking van het toestel zodat een optimale
zuigkracht behouden bliift.

e Stopcontact voor handgereedschap (max. 2000W) met
automatische start/stop.

o Nylon filter en HEPA patroonfilter in optie

o Mits aankoop van betreffende toebehoren ook te gebruiken als
stof- & waterzuiger

o Geleverd met @40 toebehorenset.

e Power Tool Pro FD 50 P EL is verkrijgbaar in filterklasse M.

Inlaat

Soepele slang voor Hoog efficiénte Viltfilter Fleece wegwerpzak  Shocking klep Schakelpaneel Vaculim meter
elektrisch aansluiting M-klasse met sluitkap r M uitvoering
gereedschap patroonfilter

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE ART.CODE

POWER TOOL PRO FD 50 P EL WPT50P

POWER TOOL PRO FD 50 P EL M WPT50M

TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN 240

Spanning-frequentie 220-240 V~ 50/60 Hz ARTIKEL ART.CODE

Max. vermogen w 1450 Soepel slang @29 - 5 m (EL) 6010540

Nominaal vermogen W 1350 Soepele slang 2,5 m 6010500

Kuip inhoud [ 50 Haakser ronde borstel 2511615

Nuttige inhoud [ 35 Platte zuigbek 2511610

Inhoud wegwerpzak I 19 PTFE patroonfilter (M-klasse) 2512741

Filter opperviak (viltfilter) m?2 0,35 Viltfilter 6730000

Filter oppervlak (patroonfilter) m2 0,5 Fleece filterzak met sluitkap 19 1)

Luchtdebiet I/s 74

Vaculim mbar 260

Geluidsniveau db(A) 62

IP code IPX4

Lengte aansluitkabel m 10 TOEBEHOREN IN OPTIE

Gewicht (zonder toebehoren) Kg 15 ARTIKEL ART.CODE

Afmetingen mm 540x490x840 PVC verlengbuis (0,5 m) 2512000
Tapijtborstel 2512610
Zuigbuis "S" (2 delen) 2511600
Vloerborstel 6010000
Wateraftrekker 6010011
Nylon filtter (filter opperviak 0,62 m?) 3001225
HEPA patroonfilter (filteropperviak 0,5m?) 2512760
Fleece filterzak met sluitkap (19 1x 10) 6481010
Papier filterzak met sluitkap (19 1x 10) 6830030
Wegwerp filterzak fleece (per 10 st) PFZ 40

i Wikl



TOOL PRO WDA

STOF- & WATERZUIGERS
MET AUTOMATISCHE FILTERREINIGING
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TOOL PROWDA 40 L/ L AS

STOF- & WATERZUIGERS
MET AUTOMATISCHE FILTERREINIGING

o Krachtige en robuuste stof en water zuiger, zeer handig, geschikt voor
gewoon en fijn stof van klasse L. Geschikt als water zuiger mits aanschaf
(optie) van de nodige toebehoren (zie onderaan).

e Geschikt voor het zuigen van ‘onschadelijk’ stof in een ambachtelijke en
industriéle omgeving, alsook op de werf.

o Uitgerust met het NONSTOPVAC! systeem, met automatische
filterreiniging, door tegen-luchtstroom, tijdens het werken. Dit laat toe
zonder onderbreking te werken met grote zuigprestatie.

Uitgerust met een aansluiting voor elekirisch gereedschap (max 2400W).
Optie: aansluiting voor pneumatisch gereedschap (tot 10 bar werkdruk).
Manuele of automatische (synchroon met het aangesloten gereedschap)
start/stop functie. In optie is een afstandsbediening aan de zuigslang
verkrijgbaar.

o | versie: geleverd met de standaard toebehoren stofzuigen; water
toebehoren in optie.

o | AS versie: geleverd met antistatische toebehoren.

N\ y N y. N ’,/" \ y N / \ / AN \
| | { | {
Compactand  |Pivoting wheels with Hooks for Power tool NONSTOPVAC! PTFE flat filter Antistatic COMBI Kit (optional)
manageable brake accessories and connection accessories
cable holder (standard for L AS
version)
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE ART.CODE
TOOL PRO WDA 40 L WTP4AL
TOOL PRO WDA 40 L AS WTP4LA
TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN
Spanning - Frequentie 220-240V~ 50/60 Hz ARTIKEL ART.CODE
Max vermogen W 1350 Soepele slang @ 33 - 4m (*) 6010533
Werkvermogen (nominaal vermogen) W 1100 Antistatische soepele slang @33 -4m (*) 6010530
Max vermogen elekirisch stopcontact ~ W 2400 Stalen verlengbuis 0,5 m (***) 2511500
Hoofdfilter PTFE vlakfilter (filterklasse M) Vloerborstel P340 @36 (*) 6010041
Filter opperviak (viak filter) m2 0,5 Antistatische vloerborstel P340 @36 (**) 6010042
Filter reiniging systeem NONSTOPVAC! Koppeling @ 33 (**) 2511405
Lucht debiet I/s 76 Antistatische koppeling @33 (**) 2511406
Onderdruk mbar 250 Platte zuigbek @36 (*) 2511520
Kuip inhoud | 41 Antistatische platte zuigbek @36 (**) 2511640
Nuttige kuip inhoud | 26 Front aansluitplaat 2001817
Nuttige inhoud wegwerpzak | 20 PTFE vlakfilter (filterklasse M) 2512772
IP code IPX4 Fleece filterzak (20 )
Filtratie klasse L
Diameter toebehoren mm 33
Lengte aansluitkabel m 7 TOEBEHOREN IN OPTIE
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 21 ARTIKEL ART.CODE
Afmetingen mm 625x385x545 Antistatische slang @ 29 - 4m (**) 6010531
Soepele slang @38 - 4m 6010536
Water aftrekker V340 @36 6010046
COMBI KIT 6689163
Afstandsbediening 6689165
Box aanpassing 6689164
Transport handgreep 6340100
Pleeefilterzak 20 x 101 3001203
3001039

(*) voor de L versie
(**) voor de L AS versie (
2 bij standaard uitvoering

***)

S Wikl



TOOL PRO WDA 40 M AS

STOFZUIGER VOOR GEZONDHEIDSSCHADELIJK STOF
MET AUTOMATISCHE FILTERREINIGING

o Krachtige en robuuste stof en water zuiger, zeer handig, geschikt
voor stof van klasse M. Ook geschikt als water zuiger mits aanschaf
(optie) van de nodige toebehoren (zie onderaan).

e De TOOL PRO WDA 40 M AS is bestemd voor werking in een
stofomgeving met gemiddeld risico zoals van hardhout, cement,
verf, gips. Dit compact en zeer handelbaar toestel is zeer geschikt
voor werkplaatsen en bouwwerven.

o Uitgerust met het NONSTOPVAC! systeem, met automatische
filterreiniging, door tegen-luchtstroom, tijldens het werken. Dit laat
toe zonder onderbreking te werken met grote zuigprestatie.

o Uitgerust met een aansluiting voor elektrisch gereedschap (max
2400W).

o Optie: aansluiting voor pneumatisch gereedschap (tot 10 bar
werkdruk).

o Manuele of automatische (synchroon met het aangesloten
gereedschap) start/stop functie. In optie is een afstandsbediening
aan de zuigslang verkrijgbaar.

e De TOOL PRO WDA 40 M AS is standaard voorzien van
antistatische toebehoren.

Groot volume Selectie van ver- Connectie voor NONSTOPVAC! PTFE Fleece COMBIKIT Antistatische
schillende diam. handgereedschap vouwfilter wegwerpzak (optioneel) toebehoren
toebehoren

PRODUCT IDENTIFICATIE

TYPE ART.CODE

TOOL PRO WDA 40 M AS WPT4MA

TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN

Spanning - Frequentie 220-240\V~ 50/60 Hz ARTIKEL ART.CODE

Max vermogen w 1350 Antistatische soepele slang @ 33 - 4m 6010530

Werkvermogen (nominaal vermogen) W 1100 Stalen verlengbuis 0,5 m (*) 2511500

Max vermogen elekirisch stopcontact ~ W 2400 Antistatische vioerborstel P340 @36 6010042

Hoofdfilter PTFE flat filter (M filtration class) Antistatische koppeling @33 2511406

Filter opperviak (vlak filter) m2 0,5 Antistatische platte zuigbek @36 2511640

Filter reiniging systeem NONSTOPVAC! Front aansluitplaat 2001817

Lucht debiet I/s 76 PTFE viakfilter (filterklasse M) 2512772

Onderdruk mbar 250 Fleece filterzak (20 1)

Kuip inhoud | 4

Nuttige kuip inhoud | 26

Nuttige inhoud wegwerpzak I 20 TOEBEHOREN IN OPTIE

IP code IPX4 ARTIKEL ART.CODE

Filter klasse M Antistatische slang @ 29 - 4m 6010531

Diameter toebehoren mm 21-9- 3-8 Soepele slang @38 - 4m 6010536

Lengte aansluitkabel m 7 Water aftrekker V340 @36 6010046

Gewicht (zonder toebehoren) Kg 21 COMBI Kit 6689163

Afmetingen mm 625x385x545 Remote Control Kit 6689165
Box aanpassing 6689164
Transport handgreep 6340100
PE zak 3001203
Fleece filterzak 20 x 101 3001039

(*) 2 bij standaard uitvoering



TOOL PRO WDA 40 H AS

STOFZUIGER VOOR GEZONDHEIDSGEVAARLIJK STOF
MET AUTOMATISCHE FILTERREINIGING

Krachtige en robuuste stof en water zuiger, geschikt voor hoog risico
gezondheidsgevaarlijk stof van klasse H. Ook geschikt als water zuiger
mits aanschaf (optie) van de nodige toebehoren (zie onderaan).
Compact en zeer handelbaar, is de TOOL PRO WDA 40 H AS speciaal
bestemd voor het zuigen van hoog risico gezondheidsgevaarlijk stof in
een ambachtelijke en industriéle omgeving, alsook op de werf.
Voorbeelden: kankerverwekkende stoffen, asbest stof, kobalt, nikkel,
lood.

Uitgerust met het NONSTOPVAC! systeem, met automatische
filterreiniging, door tegen-luchtstroom, tijdens het werken. Dit laat toe
zonder onderbreking te werken met grote zuigprestatie.

Dank zij de HEPA patroonfilter bereikt de machine een maximale stof
filterprestatie van 99,995%.

Uitgerust met een aansluiting voor elektrisch gereedschap (max 2400W).

Optie: aansluiting voor pneumatisch gereedschap (tot 10 bar werkdruk).
Manuele of automatische (synchroon met het aangesloten gereedschap)
start/stop functie. In optie is een afstandsbediening aan de zuigslang

verkrijgbaar.
e De TOOL PRO WDA 40 H AS is standaard voorzien van antistatische
toebehoren.
/ R \ // - ) N \ / B y ) \ / B \
|
Groot volume Controle paneel NONSTOPVAC! PTFE vouwifiter | HEPA patroonfilter PE opvangzak
(optioneel)
PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE ART.CODE
TOOL PRO WDA 40 H AS WPT4HA
TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN
Spanning - Frequentie 220-240V~ 50/60 Hz TYPE
Max vermogen W 1350 Antistatische soepele slang @ 33 - 4m
Werkvermogen (nominaal vermogen) W 1100 Stalen verlengbuis 0,5 m (%)
Max vermogen elekirisch stopcontact W 2400 Antistatische vloerborstel P340 @36

Hoofdfilter

PTFE flat filter (M filtration class) +
HEPA cartridge filter (H filtration class)

Antistatische koppeling @33
Antistatische platte zuigbek @36

Filter opperviak (viak filter) m2 0,5 Front aansluitplaat
Filter opperviak (klasse H m2 08 PTFE viakfilter (filterklasse M)
patroonfilter) ' HEPA patroon filter (filterklasse H)
Filter reiniging systeem NONSTOPVAC! Fleece filter zak (20 1)
Lucht debiet I/s 76
Onderdruk mbar 250 TOEBEHOREN IN OPTIE
Kuip inhoud | 4 TYPE
Nuttige kuipinhoud I 26 Antistatische slang @ 29 - 4m
Nuttige inhoud wegwerpzak | 20 Soepele slang @ 38 -4 m
IP code IPX4 Water aftrekker V340 @36
Filter klasse H COMBI Kit
Diameter toebehoren mm 21-29-33-38 Afstandsbediening
Lengte aansluitkabel m 7 Box aanpassing
Gewicht (zonder toebehoren) Kg 21 Transport handgreep
Afmetingen mm 625x385x545 PE zak

Fleece filter zak 20 x 10|

d

ACHTUNG
ENTHALT
ASBEST

TRGS 519

rsonalp
fiaton system fted

Do not operate withoutthe ful

(*) 2 bij standaard uitvoering

COMBI Kit
(optioneel)

ART.CODE
6010530
2511500
6010042
2511406
2511640
2001817
2512772
6895010

ART.CODE
6010531
6010536
6010046
6689163
6689165
6689164
6340100
3001203
3001039

TOOL~PRO

Antistatische
toebehoren
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TOEBEHOREN
VOOR
STOF- & WATERZUIGERS
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TOEBEHOREN VOOR STOF- & WATERZUIGERS

STOFFILTERS

CODE MODEL

6610000 POWERD 22

6656000 POWER WD 22, POWER TOOL PRO FD 22 P EL

6620000 POWER WD 36, POWER TOOL PRO FD 36

6730000 POWER WD 50, POWER TOOL PRO FD 50

6830000 POWER D 80.2 P, POWER WD 80.2-90.2, 98, 980, 990

6595000 807

20-375 909 Plus, 815

6588010 W1

20-914 814

20-490 829, 931

20-669 935,722, T54

20-563 T55

20-583 K 855

3001234  POWER INDUST 60 TP M

3001237  POWERINDUST 60 TP H

NYLON FILTERS

CODE MODEL

3001200 POWERD 22

3001210  POWER WD 22-36, POWER TOOL PRO FD 36

3001225 POWER WD 50, POWER TOOL PRO FD 50

3001220 POWER D 80.2 P, POWER WD 80.2-90.2, 980, 990

20-701 POWER TOOL PRO FD 22 P EL, 814

20702H POWER TOOL PRO FD 36

20-214 909,815

20-702 829,931, T22

20-703 935, T54

20-564 T55, K855

PATROONFILTERS

CODE MODEL

2512750 POWERD 12

2512745 POWERD 22

2512741 POWER WD 22-36-50, POWER TOOL PRO FD 22-36-50

2512742  POWER D 80.2, POWER WD 80.2-90.2

2512743 98,980, 990

MK-016 Mikros

2512702 807

2512749 WA

HEPA PATROONFILTERS

CODE MODEL

2512755  POWERD 12

2512747  POWERD 22

2512760  POWER WD 22-36-50, POWER TOOL PRO FD 22-36-50

2512761  POWER D 80.2, POWER WD 80.2-90.2

2512744 98,980, 990

MK-041 Mikros

2512709 807

2512751 W1

20-670 909, 814, 931

20-770 935, T22, T54

20-566 T55, K855

2512713  POWER INDUST 60 TP H

PAPIER WEGWERPFILTERS

CODE MODEL

6582030 POWERD 12(112x10)

6650030 (F;(;V)\:EIE{))D 22, POWER WD 22, POWER TOOL PRO FD 22 P EL

6713030 POWER WD 36 (1 16 x 10)

6830030 POWER D 80.2 P, POWER WD 50-80.2-90.2, POWER TOOL PRO FD
36-50 (119 x 10)

MK-042  Mikros, 909 (I 12 x 5)

6595030 807 (15x10)

6588035 W1 (13,3x10)

01-385 814,815 (112x5)

01-387 829 (115x5)
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TOEBEHOREN VOOR STOF- & WATERZUIGERS

FLEECE WEGWERPFILTERS

CODE MODEL

6580010  Fleece wegwerpzak 12| (5st.) vr Mikros, 909

5696010  Fleece wegwerpzak 51 (10st.) vr 807

6580020  Fleece wegwerpzak 12| (5st.) vr 815

6582035  Fleece wegwerpzak 12| (10st.) vr D12, Makros

6614010  Fleece wegwerpzak 71 (10st.) vr D22, WD22, TOOL PRO FD22,
EXTRA7

6614011 Fleece wegwerpzak 12| (12st.) vr D22, WD22, EXTRA 7

PFZ40 Fleece wegwerpzak 191 (10st.) vr WD36, WD50, WD80.2, TOOL PRO FD36

6588061  Fleece wegwerpzak 3,3! (10st.) vr W1

NONWAVEN STOFFILTERS

CODE MODEL

6620020  Nonwoven stoffilter POWER WD36

6730015  Nonwoven stoffilter POWER WD50

6830015  Nonwoven stoffilter POWER WD80.2, POWER WD90.2, 98(0), 99(0)

ANDERE FILTERS

CODE MODEL

6588011  Stoffilter vr W1

6610031  Gaasfilter InPump 90.2 SP CF

TOEBEHOREN ©@32mm
CODE ARTIKEL
MK-024 Soepele slang 2,5m vr Mikros A
B A 6010604  Soepele slang 2,5m vr 807
6010609  Soepele slang 1,5m vr W1 B
MK-022 Telescopische zuigbuis C
01-341 Rechte verlengbuis alu 0,5m D
6010667  Soepele slang 2,5m vr D12, Makros
2511538  Combinatie borstel E
2511523  Vloerborstel D320 F
C 856000101 Gordijnborstel G
E 2512504 Vloerborstel RD285 H
856000061 Haakse borstel I
856000071 Platte zuigbek
01-325 Platte zuigbek
D 01-328 Radiatorborstel K
H KIT SAVE: 1 Tapijtborstel (1) 2511536 +
K 5588010 1 Borstel voor harde vioeren (2) 2511537 +
1 Telescopische buis (max. 1,35m) (3) 2511926
SAVE | * |
3
h 1 G J
2
TOEBEHOREN 936mm
CODE ARTIKEL
B 6010648  Soepele slang 2,5m vr D22, WD22
6010540  Flexibele slang @29 - 5m extra soepel vr gereedschap
A 01315P Soepele slang 2,5m vr 815, 814 A
2511500  Rechte verlengbuis 0,5m B
B 2511524 Vloerborstel D320 C
2511526 Wateraftrekker D300 D
2511530  Gordijnborstel E
F 2511540  Haakse borstel F
2511520  Platte zuighek G
D 2512050 Ovale borstel H
G
H
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TOEBEHOREN VOOR STOF- & WATERZUIGERS

TOEBEHOREN 940mm
CODE BESCHRIJVING
6010540  Flexibele slang @29 - 5m vr gereedschap (EL)
6010545  Flexibele slang @29 - 5m vr gereedschap (COMBI)
6010500  Soepele slang - Power Line - compleet
01-410 Soepele slang - Original Line - compleet A
01-415 Flexibele zuigslang @29 voor handgereedschap
2511600  Zuigbuis in "S" - Power Line (2-delig)
2512000  Verlengbuis PVC
01-440 Zuigbuis in "S" - Original Line (2-delig) B+C
01-442 Zuigbuis kant zuigslang - Original Line B
01-443 Zuigbuis kant toebehoren - Original Line C
6010000  Vloerborstel - Power-Line
6010011  Wateraftrekker - Power Line
2512607  Wateraftrekker met wieltjes
01-421 Wateraftrekker - Original Line D
01-420 Vloerborstel - Original Line E
2511610  Platte zuigbek F
2511615  Haakse borstel G
2512610  Tapijtborstel - Power Line
01-460 Aansluitstuk @40/@32
2511620  Aansluitstuk @40/@36 |
01-431 Gordijnborstel
KIT AUTO: Rubber platte zuigbek (1) 2511611 +
6170045  Rubber bocht (2) 2511613 + L
Borstel voor rubber bocht (3) 2511612
TOEBEHOREN @50mm
CODE BESCHRIJVING
6010712  Soepele slang 3m vr 99(0) DOT.50 A
01-518 Soepele slang 3m vr T54 A
01-510 Soepele slang 3m vr T55/ K855 A
01-561 Reductie @90-50 (T55)
2511700  Verlengbuis met bocht @50 B
2512021  Verlengbuis PVC @50 (0,5m) ©
6010050  Regelbare aftrekker @50 - 40cm D
6010052  Vloerborstel @50 - 40cm
6010060  Regelbare aftrekker @50 - 50cm E
6010062  Vloerborstel @50 - 50cm
2511720  Haakse borstel F
2511730 Platte zuigbek G
2501315 Koppeling zuiger-slang @80-@50

ANDERE TOEBEHOREN: VASTE AFTREKKER

CODE

6103058
6103054
6103064
00-200

6103051
6103066

BESCHRIJVING

Vaste zuigmond POWER WD50

Vaste zuigmond POWER WD80 P/I TPT
Vaste zuigmond POWER WD80 | TMT

Vaste zuigmond 931, 935 P CB/I CB

Vaste zuigmond 98, 99, 980 CBN, 990 CBN
Vaste zuigmond 980 CBM, 990 CBM6103058
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TOEBEHOREN VOOR STOF- & WATERZUIGERS

S Wil

SET OVEN TOEBEHOREN O 40mm

CODE

7500903
6010553
2511991
2511992
2511995
01-451

7500912
6201403
6620005
6730005
6830005
20-665

BESCHRIJVING

Complete toebehorenset

Metalen flexibele slang 3m

Alu verlengbuis geisoleerd 1m

Alu verlengbuis half-geisoleerd 1m
Alu verlengbuis zonder isolatie 1m
Oven zuigmond met Teflon
Antistatische kit

Alu koppeling vr zuigmond
Ovenfilter POWER WD36 |
Ovenfilter POWER WD50 |

Ovenfilter POWER WD80.2 I, 98 IK, 980 IK, 990 IK

Ovenfilter 935 |

METALEN ZUIGBEKKEN 940mm

CODE

2511630
2511631
2511632
2511633

BESCHRIJVING

Platte zuigbek staal 605mm
Afgeschuinde zuigbek 45° 605mm
Afgeschuinde zuigbek 45° 305mm
Platte zuigbek staal 305mm

ELEKTRISCHE POWERBORSTEL

CODE
2512537

2512529

BESCHRIJVING

Elektrische rolborstel (32 - 1.35cm) vr

POWER D12, PWER D22

Elektrische rolborstel (232 - 1.35¢m) vr 807

OTMoOO >3
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TOEBEHOREN VOOR STOF- & WATERZUIGERS

TOEBEHOREN VOOR
TOOL PRO WDA

TOEBEHOREN TOOL PRO WDA

CODE BESCHRIJVING

FILTERS

6595010  HEPA patroonfilter (filtratieklasse H) - TOOL PRO WDA 40 H AS

2512772 HEPA patroonfilter (filtratieklasse H) - TOOL PRO WDA 40 L/L AS -
MAS -HAS

3001039  Fleece wegwerpzak 201 (10st.) - TOOL PRO WDA 40 L/IL AS - M AS - H AS

3001203  PE zak- TOOL PRO WDA 40 L/L AS-M AS - H AS

ANTISTATISCHE TOEBEHOREN

6010530  Antistatische soepele slang @33 - 4m

6010531  Antistatische soepele slang @29 - 4m

6010042  Antistatische vioerborstel P340 @336

2511406  Antistatische koppeling @33

2511640  Antistatische platte zuighek @36

NIET-ANTISTATISCHE TOEBEHOREN

6010533  Soepele slang @33 - 4m

6010536  Soepele slang @29 - 4m

2511500  Verlengbuis 0,5m

6010041  Vloerborstel P340 @36

6010046  Wateraftrekker V340 @36

2511405  Koppeling @33

2511520  Platte zuigbek @36

2001817  Stop vr kuipingang

OVERIGE TOEBEHOREN

6689163  Kit COMBI vr het gebruik met pneumatisch handgereedschap

6689165  Kit afstandsbediening

6689164  Adapters vr montage gereedschapskoffer

6340100  Neerklapbare duwbeugel

TOEBEHOREN VOOR
ATEX STOFZUIGERS

TOEBEHOREN ATEX STOFZUIGERS

CODE BESCHRIJVING

FILTERS

2512716 Antistatische conische patroonfilter (filtratieklasse M)
(POWER InDust AX 20 SP/TP Z22)

3001236 Polyester antistatische sterfilter (filtratieklasse M)
(POWER InDust AX 60 TP Z22)

TOEBEHOREN 240 - POWER INDUST AX 20 SP/TP Z22

5200000 Kit antistatische toebehoren @40

2560901 Koppeling @40

2560902  Koppeling @50/@40

2511715 Koppeling

2511064  Antistatische soepele slang @40

2504714 Conische zuigbek @40

2511716 Zuigbuis "S" @40

2512575  Regelbare vioerborstel @40

TOEBEHOREN 950 - POWER INDUST AX 60 TP 222

5200001  Kit antistatische toebehoren @50

2560903  Koppeling @50

2501315  Koppeling @50

2511063  Antistatische soepele slang @50

2504713 Conische zuighek @50

2511717 Zuigbuis "S" @50

2512576 Regelbare vioerborstel @50
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